*°* ”'í5Íf<í^"ÍO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ROM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 010/2025

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem, através
do presente, requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que seja oficiado à Exma. Sra. Prefeita
Municipal, para requerer informações detalhadas sobre a retirada do transformador de energia
adquirido em 2018 e que estava alocado na parte da Campeira no Parque Municipal de
Exposições.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2025.

APROVADO
Z4 /

PRESIC